
ZARZĄDZENIE Nr  14 /2022 
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA 

z dnia 21 stycznia 2022 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadania publicznego

z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 regulaminu otwartego konkursu
ofert na realizację zadania pod nazwą: „Regulamin  otwartego konkursu ofert na realizację
zadania  publicznego  z  zakresu  wychowania  przedszkolnego  oraz  kryteria  wyboru  ofert”,
stanowiącego załącznik do  uchwały nr  135/XVII/2019  Rady Miejskiej w Gostyninie  z dnia  
30 grudnia 2019 r.  w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert  na realizację  zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert zarządza się,
co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert na realizację zadania publicznego z zakresu

wychowania przedszkolnego w składzie:

1) Halina Fijałkowska - przewodniczący;

2) Grażyna Pączek  - członek;

3) Wioletta Uliczna - członek;

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół

i Przedszkoli w Gostyninie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Gostynina ogłosił otwarty konkurs ofert na zapewnienie możliwości

korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach. W wyznaczonym

terminie wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Gostyninie jedna oferta. Aby ocenić ofertę pod

względem formalnym i merytorycznym niezbędna jest komisja konkursowa.

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne.


